
Wyniki konkurencji

34. Mistrzostwa Polski Masters

WŁOCŁAWEK, 6 - 7 lipca 2024

200 m M Sędzia:  GOLASIŃSKA Jolanta

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/15 +0.7 m/s NE Start: 24-07-07   14:09:47

1 237 Paweł DOBEK 87-12-12 23.384 (M35) KS sprintwarsaw

2 440 Maciej LOCH 85-05-23 23.705 (M35) TS AKS Chorzów

3 407 Paweł STEMPEL 87-08-06 23.767 (M35) AZS AWF Biała Podlaska

4 151 Adam NIECIECKI 87-05-14 24.356 (M35) UKS OSoT Szczecin

140 Mateusz CHYŁA 87-07-08 DNS3 (M35) Gdańsk

Bieg 2/15 +0.8 m/s NE Start: 24-07-07   14:11:40

1 90 Konrad BANACH 85-12-11 24.093 (M35) TS Wieliczanka

2 528 Jan WOJTKOWSKI 86-09-26 25.564 (M35) AZS AWF Warszawa

494 Damian STRYCHARZ 89-03-20 DNS5 (M35) AZS AWF Kraków

430 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 DNS6 (M35) Infinitus Athletics

214 Tomasz JANOWSKI 86-08-11 DNS7 (M35) MKS Unia Hrubieszów

Bieg 3/15  Start: 24-07-07   14:05:00

459 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 DNS5 (M40) RLTL Optima Radom

453 Michał JASZCZUR 81-09-26 DNS3 (M40) Płońsk

452 Arkadiusz BRELA 84-01-18 DNS2 (M40) Mikolow

431 Bartosz PORZUCZEK 81-12-29 DNS8 (M40) Brzeźnica

355 Łukasz PAWŁOWSKI 82-03-13 DNS7 (M40) KS.Sprinterzy.com Kraków

429 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 DNS6 (M40) AZS Poznań

Bieg 4/15 +0.3 m/s NE Start: 24-07-07   14:17:39

1 346 Karol GÓRNY 80-07-25 23.532 (M40) GKS Olimpia Grudziądz

2 287 Tomasz KUPIEC 82-05-31 24.186 (M40) Wodociągi M. Krakowa

3 543 Wojciech MUSIATOWICZ 80-09-14 25.457 (M40) UKS Herkules Sulejówek

4 24 Cezary KĘPIŃSKI 80-08-07 25.473 (M40) OKS Start Otwock

5 451 Marek JENDRYCH 84-01-06 26.114 (M40) AKL Ursynów

6 169 Radosław ZAJK 83-08-25 26.358 (M40) Rumia

503 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 DNS5 (M40) MLUKS Rawa-Rawa Maz.

Bieg 5/15 -1.3 m/s SE Start: 24-07-07   14:20:29

1 442 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 23.815 (M45) Złotniki

2 136 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 24.906 (M45) UMLKS PEGAZ OPOCZNO

3 441 Marcin GRUZA 78-08-01 25.272 (M45) Złotokłos

4 306 Mariusz SIEJKA 77-03-23 25.444 (M45) Sprinterzy com Kraków

5 106 Radosław STĘPKOWSKI 79-01-13 26.308 (M45) Warszawa

6 552 Jacek KOCERKA 76-10-07 26.733 (M45) KS Lemiesz Team

211 Łukasz SOCHA 79-06-05 DNS7 (M45) Kartuzy

357 Michał GIEDRYS 78-01-16 DNS1 (M45) Trzcianka

Bieg 6/15 -1.2 m/s SE Start: 24-07-07   14:27:24

1 408 Andrzej PRUSZYŃSKI 72-06-23 25.245 (M50) SRS Kondycja Piaseczno

2 9 Piotr SZCZODRZYŃSKI 74-04-13 25.904 (M50) Poznań

3 471 Jacek GÓRNY 71-07-03 26.503 (M50) UKS OTRĘBUSY

4 94 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-08-27 26.568 (M50) Przecław

5 492 Radosław STĘPNIAK 71-12-04 26.606 (M50) Legnica

6 301 Tomasz BOŻOMAŃSKI 72-12-05 36.167 (M50) UKS Clan Ostrołęka

439 Paweł PIECHAL 72-01-25 DNS2 (M50) UKS OTRĘBUSY
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Bieg 7/15 -0.1 m/s E Start: 24-07-07   14:30:35

1 189 Rafał GAWENDA 72-07-07 25.616

2 269 Robert KUBILUS 70-10-11 25.942 (M50) biegamyrazem.pl

3 467 Leszek ALBINIAK 71-03-01 26.415 (M50) UKS Gminy Brzeszcze

4 427 Radek GOZDEK 73-08-20 27.657 (M50) Warszawski Scyzoryk

457 Tomasz POLEWKA 73-05-10 DNS3 (M50) Gliwice

212 Leszek WRÓBEL 73-06-06 DNS4

Bieg 8/15 -0.4 m/s SE Start: 24-07-07   14:33:04

1 289 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 24.535 (M55) W-MKLA Masters Olsztyn

2 95 Marek WIDEŁ 68-01-26 25.774 (M55) Nowy Sącz

3 381 Jarosław BINCZYK 66-01-18 26.776 (M55) W-MKLAM Olsztyn

4 426 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 27.883 (M55) Koszalin

390 Paweł JUREK 66-06-05 DNS2 (M55) Lemiesz Team

Bieg 9/15 +0.2 m/s E Start: 24-07-07   14:42:18

1 28 Ryszard KAMIŃSKI 60-12-12 29.264

2 165 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 30.095 (M60) Brzoza

3 542 Jerzy BAKUŁA 60-04-25 31.232 (M60) UKS Clan Ostrołęka

4 356 Kazimierz WRZESIŃSKI 62-10-10 33.158 (M60) WKB Maratończyk Włocławek

5 234 Jerzy WARLIKOWSKI 62-11-12 39.306 (M60) Toruń

103 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 DNS3 (M60) ULKS Technik Trzcinica

417 Mirosław ANTKOWIAK 62-11-01 DNS1 (M60) Golina

101 Bogdan KRZYŻANIAK 61-12-08 DNS7 (M60) Zakrzewo

Bieg 10/15  Start: 24-07-07   14:05:00

460 Piotr KUBICZEK 57-01-16 DNS7 (M65) Kozy

47 Piotr MICHAŁKIEWICZ 59-06-02 DNS3 (M65) Iława

220 Jan CZĄSTKA 58-06-19 DNS2 (M65) Ujkowice

31 Waldemar ORŁOWSKI 57-06-19 DNS4 (M65) KS Sprint Bielsko-Biała

180 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 DNS5 (M65) Bałtyk Koszalin

Bieg 11/15 +0.5 m/s N Start: 24-07-07   14:51:37

1 209 Wiesław MUSIAŁ 57-10-20 27.368 (M65) MKS MOS Śrem

2 23 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 27.993 (M65) KS Dynamic Łódź

3 531 Leszek JAWORSKI 55-08-10 29.737 (M65) Bałtyk Koszalin

4 389 Andrzej SUT 57-09-25 29.865 (M65) MKS Aleksandrów Łódzki

5 12 Zdzisław WÓJCIK 55-07-14 30.202 (M65) Brzustowiec

6 474 Andrzej FORMANIEWICZ 57-08-12 30.976 (M65) Toruń

7 157 Jerzy MUSZYŃSKI 56-04-06 33.864 (M65) Gliwice

Bieg 12/15 +1.6 m/s N Start: 24-07-07   15:01:02

1 130 Marian APOSTOŁ 52-09-28 30.034 (M70) Kraków

2 291 Jan SUSKI 53-08-27 31.007 (M70) Bałtyk Koszalin

3 208 Rafał KROEMEKE 53-11-07 32.125 (M70) Gliwice

4 392 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 32.356 (M70) Dobre Miasto

5 335 Sylwester LORENZ 50-12-11 32.902 (M70) AZS Poznań

6 160 Zygmunt KWOCZAŁA 49-12-19 34.348 (M70) Gliwice

294 Arkadiusz ARAŻNY 53-02-06 DNF3 (M70) Warszawa

Bieg 13/15  Start: 24-07-07   14:05:00

383 Wojciech SEIDEL 50-01-16 DNS7 (M70) Zakopane

280 Stanislaw PANEK 49-09-22 DNS6 (M70) Lublin

137 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 DNS2 (M70) AZS AWF KRAKÓW MASTERS

418 Antoni DĄDELA 52-03-27 DNS4 (M70) LKS Viktoria Olesno

232 Marek DOBRZYŃSKI 51-05-12 DNS3 (M70) Gliwice

Bieg 14/15 +0.2 m/s NE Start: 24-07-07   15:12:47

1 251 Vincenzo FELICETTI 49-02-18 29.706 (M75) Road Runners Club Milano

2 80 Jerzy ZAWADZKI 44-06-17 42.095 (M80) RMKS Rybnik

3 569 Henryk WIERZCHOWSKI 32-11-06 62.611 (M90) Toruń

4 167 Czesław PLUSZCZEWSKI 33-01-04 1:52.912 (M90) Gliwice
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221 Mieczysław BURDZY 46-02-01 DNS7 (M75) Stargard

133 Zdzisław NIEWIADOMSKI 49-04-17 DNS8

143 Władysław MALER 40-05-02 DNS4 (M80) Warszawa

60 Stanisław GRABKA 43-05-24 DNS3 (M80) Kraków

Bieg 15/15 -0.3 m/s S Start: 24-07-07   15:15:35

1 252 Stanisław KMIECIK 49-01-31 34.173 (M75) AZS Poznań

2 185 Stanisław NIEZGODA 49-05-10 34.595 (M75) Głogów

3 401 Janusz POPŁAWSKI 48-08-30 34.646 (M75) RLTL GGG Radom

4 55 Izydor DŁUŻNIEWSKI 45-04-04 38.012 (M75) TS Start Lublin

5 330 Jerzy MICHALAK 48-09-01 38.244 (M75) KB im. Piotra Sekowskiego

6 362 Mieczysław RISS 46-01-25 38.658 (M75) Gliwice

217 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 DNS7 (M75) Unia 100 Swarzędz
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35
1 Bieg 1 Paweł DOBEK 87-12-12 (M35) KS sprintwarsaw 23.381

2 Bieg 1 Maciej LOCH 85-05-23 (M35) TS AKS Chorzów 23.702

3 Bieg 1 Paweł STEMPEL 87-08-06 (M35) AZS AWF Biała Podlaska 23.763

4 Bieg 2 Konrad BANACH 85-12-11 (M35) TS Wieliczanka 24.091

5 Bieg 1 Adam NIECIECKI 87-05-14 (M35) UKS OSoT Szczecin 24.354

6 Bieg 2 Jan WOJTKOWSKI 86-09-26 (M35) AZS AWF Warszawa 25.562

Bieg 2 Damian STRYCHARZ 89-03-20 (M35) AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 1 Mateusz CHYŁA 87-07-08 (M35) Gdańsk DNSDNS

Bieg 2 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 (M35) Infinitus Athletics DNSDNS

Bieg 2 Tomasz JANOWSKI 86-08-11 (M35) MKS Unia Hrubieszów DNSDNS

M40
1 Bieg 4 Karol GÓRNY 80-07-25 (M40) GKS Olimpia Grudziądz 23.531

2 Bieg 4 Tomasz KUPIEC 82-05-31 (M40) Wodociągi M. Krakowa 24.182

3 Bieg 4 Wojciech MUSIATOWICZ 80-09-14 (M40) UKS Herkules Sulejówek 25.453

4 Bieg 4 Cezary KĘPIŃSKI 80-08-07 (M40) OKS Start Otwock 25.474

5 Bieg 4 Marek JENDRYCH 84-01-06 (M40) AKL Ursynów 26.115

6 Bieg 4 Radosław ZAJK 83-08-25 (M40) Rumia 26.356

Bieg 4 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 (M40) MLUKS Rawa-Rawa Maz. DNSDNS

Bieg 3 Michał JASZCZUR 81-09-26 (M40) Płońsk DNSDNS

Bieg 3 Arkadiusz BRELA 84-01-18 (M40) Mikolow DNSDNS

Bieg 3 Bartosz PORZUCZEK 81-12-29 (M40) Brzeźnica DNSDNS

Bieg 3 Łukasz PAWŁOWSKI 82-03-13 (M40) KS.Sprinterzy.com Kraków DNSDNS

Bieg 3 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 (M40) RLTL Optima Radom DNSDNS

Bieg 3 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 (M40) AZS Poznań DNSDNS

M45
1 Bieg 5 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 (M45) Złotniki 23.811

2 Bieg 5 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 (M45) UMLKS PEGAZ OPOCZNO 24.902

3 Bieg 5 Marcin GRUZA 78-08-01 (M45) Złotokłos 25.273

4 Bieg 5 Mariusz SIEJKA 77-03-23 (M45) Sprinterzy com Kraków 25.444

5 Bieg 5 Radosław STĘPKOWSKI 79-01-13 (M45) Warszawa 26.305

6 Bieg 5 Jacek KOCERKA 76-10-07 (M45) KS Lemiesz Team 26.736

Bieg 5 Łukasz SOCHA 79-06-05 (M45) Kartuzy DNSDNS

Bieg 5 Michał GIEDRYS 78-01-16 (M45) Trzcianka DNSDNS

M50
1 Bieg 6 Andrzej PRUSZYŃSKI 72-06-23 (M50) SRS Kondycja Piaseczno 25.241

2 Bieg 7 Rafał GAWENDA 72-07-07 25.611

3 Bieg 6 Piotr SZCZODRZYŃSKI 74-04-13 (M50) Poznań 25.902

4 Bieg 7 Robert KUBILUS 70-10-11 (M50) biegamyrazem.pl 25.942

5 Bieg 7 Leszek ALBINIAK 71-03-01 (M50) UKS Gminy Brzeszcze 26.413

6 Bieg 6 Jacek GÓRNY 71-07-03 (M50) UKS OTRĘBUSY 26.503

7 Bieg 6 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-08-27 (M50) Przecław 26.564

8 Bieg 6 Radosław STĘPNIAK 71-12-04 (M50) Legnica 26.605

9 Bieg 7 Radek GOZDEK 73-08-20 (M50) Warszawski Scyzoryk 27.654

10 Bieg 6 Tomasz BOŻOMAŃSKI 72-12-05 (M50) UKS Clan Ostrołęka 36.166

Bieg 7 Tomasz POLEWKA 73-05-10 (M50) Gliwice DNSDNS

Bieg 7 Leszek WRÓBEL 73-06-06 DNSDNS

Bieg 6 Paweł PIECHAL 72-01-25 (M50) UKS OTRĘBUSY DNSDNS

M55
1 Bieg 8 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 (M55) W-MKLA Masters Olsztyn 24.531

2 Bieg 8 Marek WIDEŁ 68-01-26 (M55) Nowy Sącz 25.772

3 Bieg 8 Jarosław BINCZYK 66-01-18 (M55) W-MKLAM Olsztyn 26.773

4 Bieg 8 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 (M55) Koszalin 27.884

Bieg 8 Paweł JUREK 66-06-05 (M55) Lemiesz Team DNSDNS

M60
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1 Bieg 9 Ryszard KAMIŃSKI 60-12-12 29.261

2 Bieg 9 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 (M60) Brzoza 30.092

3 Bieg 9 Jerzy BAKUŁA 60-04-25 (M60) UKS Clan Ostrołęka 31.233

4 Bieg 9 Kazimierz WRZESIŃSKI 62-10-10 (M60) WKB Maratończyk Włocławek 33.154

5 Bieg 9 Jerzy WARLIKOWSKI 62-11-12 (M60) Toruń 39.305

Bieg 9 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 (M60) ULKS Technik Trzcinica DNSDNS

Bieg 9 Mirosław ANTKOWIAK 62-11-01 (M60) Golina DNSDNS

Bieg 9 Bogdan KRZYŻANIAK 61-12-08 (M60) Zakrzewo DNSDNS

M65
1 Bieg 11 Wiesław MUSIAŁ 57-10-20 (M65) MKS MOS Śrem 27.361

2 Bieg 11 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 (M65) KS Dynamic Łódź 27.992

3 Bieg 11 Leszek JAWORSKI 55-08-10 (M65) Bałtyk Koszalin 29.733

4 Bieg 11 Andrzej SUT 57-09-25 (M65) MKS Aleksandrów Łódzki 29.864

5 Bieg 11 Zdzisław WÓJCIK 55-07-14 (M65) Brzustowiec 30.205

6 Bieg 11 Andrzej FORMANIEWICZ 57-08-12 (M65) Toruń 30.976

7 Bieg 11 Jerzy MUSZYŃSKI 56-04-06 (M65) Gliwice 33.867

Bieg 10 Piotr MICHAŁKIEWICZ 59-06-02 (M65) Iława DNSDNS

Bieg 10 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 (M65) Bałtyk Koszalin DNSDNS

Bieg 10 Waldemar ORŁOWSKI 57-06-19 (M65) KS Sprint Bielsko-Biała DNSDNS

Bieg 10 Jan CZĄSTKA 58-06-19 (M65) Ujkowice DNSDNS

Bieg 10 Piotr KUBICZEK 57-01-16 (M65) Kozy DNSDNS

M70
1 Bieg 12 Marian APOSTOŁ 52-09-28 (M70) Kraków 30.031

2 Bieg 12 Jan SUSKI 53-08-27 (M70) Bałtyk Koszalin 31.002

3 Bieg 12 Rafał KROEMEKE 53-11-07 (M70) Gliwice 32.123

4 Bieg 12 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 (M70) Dobre Miasto 32.354

5 Bieg 12 Sylwester LORENZ 50-12-11 (M70) AZS Poznań 32.905

6 Bieg 12 Zygmunt KWOCZAŁA 49-12-19 (M70) Gliwice 34.346

Bieg 13 Stanislaw PANEK 49-09-22 (M70) Lublin DNSDNS

Bieg 13 Wojciech SEIDEL 50-01-16 (M70) Zakopane DNSDNS

Bieg 12 Arkadiusz ARAŻNY 53-02-06 (M70) Warszawa DNFDNF

Bieg 13 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 (M70) AZS AWF KRAKÓW MASTERS DNSDNS

Bieg 13 Marek DOBRZYŃSKI 51-05-12 (M70) Gliwice DNSDNS

Bieg 13 Antoni DĄDELA 52-03-27 (M70) LKS Viktoria Olesno DNSDNS

M75
1 Bieg 14 Vincenzo FELICETTI 49-02-18 (M75) Road Runners Club Milano 29.701

2 Bieg 15 Stanisław KMIECIK 49-01-31 (M75) AZS Poznań 34.171

3 Bieg 15 Stanisław NIEZGODA 49-05-10 (M75) Głogów 34.592

4 Bieg 15 Janusz POPŁAWSKI 48-08-30 (M75) RLTL GGG Radom 34.643

5 Bieg 15 Izydor DŁUŻNIEWSKI 45-04-04 (M75) TS Start Lublin 38.014

6 Bieg 15 Jerzy MICHALAK 48-09-01 (M75) KB im. Piotra Sekowskiego 38.245

7 Bieg 15 Mieczysław RISS 46-01-25 (M75) Gliwice 38.656

Bieg 15 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 (M75) Unia 100 Swarzędz DNSDNS

Bieg 14 Mieczysław BURDZY 46-02-01 (M75) Stargard DNSDNS

Bieg 14 Zdzisław NIEWIADOMSKI 49-04-17 DNSDNS

M80
1 Bieg 14 Jerzy ZAWADZKI 44-06-17 (M80) RMKS Rybnik 42.092

Bieg 14 Władysław MALER 40-05-02 (M80) Warszawa DNSDNS

Bieg 14 Stanisław GRABKA 43-05-24 (M80) Kraków DNSDNS

M90
1 Bieg 14 Henryk WIERZCHOWSKI 32-11-06 (M90) Toruń 62.613

2 Bieg 14 Czesław PLUSZCZEWSKI 33-01-04 (M90) Gliwice 1:52.914

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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